

Årsredovisning

för

Handcrafteriet AB

Org.nr. 559014-6360

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Naoko Akechi, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Handcrafteriet AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva journalist och fotografverksamhet, konsult och kordinator inom form och designområdet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|----------|---------|
| Nettoomsättning | 159 659 | 422 545 | 131 729 | 180 439 | 648 101 |
| Resultat efter finansiella poster | 75 444 | 120 113 | 3 837 | -234 012 | -74 130 |
| Soliditet (%) | 83,42 | 74,37 | 114,00 | 40,00 | 61,00 |

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning minskade med ca. 62% mot föregående år p.g.a att en av bolagsägare tog anställning i ett annat bolag och slutade vara aktiv i bolaget vilket ledde till minskad arbetskapacitet och färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 38 796 | 120 113 | 208 910 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 120 113 | -120 113 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 75 444 | 75 444 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 158 910 | 75 444 | 284 354 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 158 910 |
| Årets resultat | 75 444 |
| Summa | 234 354 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 234 354 |
| Summa | 234 354 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 159 659 | 422 545 |
| Övriga rörelseintäkter | | 404 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 160 062 | 422 545 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -30 687 | -121 735 |
| Övriga externa kostnader | | -51 226 | -80 316 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -100 234 |
| Övriga rörelsekostnader | | -3 531 | -628 |
| Summa rörelsekostnader | | -85 444 | -302 913 |
| Rörelseresultat | | 74 618 | 119 632 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 891 | 660 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -65 | -179 |
| Summa finansiella poster | | 826 | 481 |
| Resultat efter finansiella poster | | 75 444 | 120 113 |
| Resultat före skatt | | 75 444 | 120 113 |
| Årets resultat | | 75 444 | 120 113 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 96 728 |
| Övriga fordringar | | 62 370 | 48 169 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 77 843 | 116 751 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 140 213 | 261 648 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 200 658 | 19 277 |
| Summa kassa och bank | | 200 658 | 19 277 |
| Summa omsättningstillgångar | | 340 870 | 280 924 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 340 870 | 280 924 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 158 910 | 38 796 |
| Årets resultat | | 75 444 | 120 113 |
| Summa fritt eget kapital | | 234 354 | 158 910 |
| Summa eget kapital | | 284 354 | 208 910 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 39 517 | 55 015 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 17 000 | 17 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 56 517 | 72 015 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 340 870 | 280 924 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|--|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Typ av tillgång | Procent | 5 |

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1,00 | 1,00 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 512 | 31 512 |
| Utgående anskaffningsvärden | 31 512 | 31 512 |
| Ingående avskrivningar | -31 512 | -31 512 |
| Utgående avskrivningar | -31 512 | -31 512 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Naoko Akechi

2025-06-24

Styrelseledamot